Jo D. Daniel Danieli Prep.to

                              Jo D. Gio.Battista Berni
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Adì 5 Agosto 1656
Nella Camera del R.do Padre Preposito fu il giorno 5 detto di Agosto radunata congrega et in essa fatta leggere la patente di comissario Generale sopra la formazion del processo del P. Guberni in qual ocasione conszvii (?) me sottoscritto Attuario

  D. Antonio Manino Attuario 
Adì 4 Decembre 1656
In conformità del decreto della sacra Congregazione fu letta la bolla de celebratione missarum a tavola ove ritrovaronsi presenti tutti li RR. Padri.

  D. Antonio Manino Attuario
Adì 7 Febraro 1657
Al suono di campanello furono radunati tutti i Padri dalR.do Padre Preposito nella sua Camera per intervenire alla sentenza definitiva contro D. Guberni delegata ad esso dal M.to R.do Padre Generale qual è la seguente.

                             D. Antonio Manino Attuario
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Christi Nomine Invocato. Amen.
Nos D. Daniel Daniellis Praepositus Collegii S. Augustini Tarvisii Congregationis Somaschae Judex delegatus ab Adm. R. P. D. Paulo Carrara Praeposito Generali ut in actis ad determinandum Judicium et causam huius processus contra D. Antonium Guberni eiusdem Congregationis  Sacerdotem professum habita matura consultatione ac consideratione super hoc, unde diligenter visis, consideratis et perpensis omnibus et singulis, et ab ipso reo pro se deductis, cum agatur de scandalosa Apostasia una cum inumeris ac gravibus comissis criminibus indubium revocari non potest, quin D. Antonius Guberni vehementer gravatus remaneat, ut clarissime in processu patet.
Quo circa predictis omnibus attentis atque perpensis, Christi nomine repetito, Divinam prae oculis Maestatem habensntes ut judicium nostrum de vultu illius procedens, mens nostra videat equitatem, et dum vigore Justitiae temperamus gravissima haec crimina impunita haud remaneat  Sedentes in nostro cubiculo pro Tribunali electo, et in causa a nobis electo, coram testibus ut infra per hanc nostram definitivam sententiam Nos D. Daniel Danielis Judex delegatus ut supra decrevimus ac decernimus damnandum esse predictum D. Antonium Guberni reum prout illum damnavimus, et damnamus benigne semper cum eo agendo ad infrascriptas poenas videlicet:
1° Privamus eum beneficio vocis activae ac passivae et hoc semper nisi abilitetur a Capitulo Generali,
2° ut sedeat in quocumque loco ultimus inter Sacerdotes,
3° ut per triennium jeiunet qualibet sexta feria in pane et vino, ac se diverberet in suo cubiculo,
4°ut per triennium a Superioribus localibus usus novarum vestium inibeatur, ac ab obedientia designatus iter faciat pedestre.
5° Per annum degat se in cubiculo, ne ab eo recedat nisi quesitus a Superiore.
6° Ne cum secularibus familiaritatem habeat, nec minus cum illis aloquatur nec minus accipiat literas, nec scribat absque facultate sui Superioris.
7° Per annum domi maneat, nisi aliter decreverit Superior.
8° Per annum petat veniam suarum culparum in triclinio qualibet quarta feria,
9° ne celebret missam nisi de facultate Superioris localis, et hoc per biennium.
Facta, lecta, et promulgata fuit haec sententia a D. Antonio Manino Actuario a me delegato et electo in hac causa Tarvisii in Collegio S. Augustini die 7 Februarii 1657 presentibus Patribus eiusdem Collegii comorantibus ad hoc tamquam testibus vocatis sedente R.do Patre Daniel Danielis Judice ut supra in cubiculo pro Tribunali sibi electo eiusdem Collegii. Audiente haec omnia supra dicto Antonio Guberni.